\
t

(Prefeitura‘Municipalde (Bavçio
(Baixio: Jãção com Humanização

Çestão 2017-2020

l

*

I

PORTARIA N° 20.03.31.001, DE 31 DE MARçO DE 2020.
(
«

Exonerar o Chefe de Gabinete do
Município de Baixio Estado do
Ceará.

H
ii

O Prefeito do município cie Baixio/CE, José Humberto Moura
Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pela
Lei Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e
demais normas infraconstitucionais,

t

I

RESOLVE:

ii

Art. Io Exonerar o Sr. RAIMUNDO AMAURILIO ARAÚJO
OLIVEIRA, portador do CPF n° 298.024.663 - 87, RG n° 77959084/SSP/CE, do
cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Município de Baixio/CE.t»

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando todas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

e Baixio/CE, 31 de março de 2020.Paço da Prefeitura Munici

^ *H

JOSé HUMBERTO MOURA RAMALHO
PREFEITO

U-
h

í\

'b

Prefeitura Municipal de Baixio/CE. CNPJ n° 07.520.224/0001-73. Praça dos Três
Poderes, S/ N, Centro, do Município de Baixio/CE, CEP: 63.320-000.

:i

\v